

Footsteps Fees 2017

	All Ages
5	£ 900.00
4	£ 866.67
3	£ 650.00
2	£ 433.33
1	£ 216.67
Daily rate:	£ 50.00

Grant Rate (15 Hours)

No of days attending	Hours attending per week	Weekly fees	Hourly rate	Monthly Fees	FEEE hours eligible per week	Weekly deduction	New weekly fees	New monthly fees
5	50	£207.69	£ 4.15	£ 900.00	11.00	£ 45.69	£162.00	£702.00
4	40	£200.00	£ 5.00	£ 866.67	11.00	£ 55.00	£145.00	£628.33
3	30	£150.00	£ 5.00	£ 650.00	11.00	£ 55.00	£95.00	£411.67
2	20	£100.00	£ 5.00	£ 433.33	11.00	£ 55.00	£45.00	£195.00
1	10	£50.00	£ 5.00	£ 216.67	10.00	£ 50.00	£0.00	£0.00

Grant Rate (30 hours)

No of days attending	Hours attending per week	Weekly fees	Hourly rate	Monthly Fees	FEEE hours eligible per week	Weekly deduction	New weekly fees	New monthly fees
5	50	£207.69	£ 4.15	£ 900.00	22.00	£ 91.38	£116.31	£504.00
4	40	£200.00	£ 5.00	£ 866.67	22.00	£ 110.00	£90.00	£390.00
3	30	£150.00	£ 5.00	£ 650.00	22.00	£ 110.00	£40.00	£173.33
2	20	£100.00	£ 5.00	£ 433.33	20.00	£ 100.00	£0.00	£0.00
1	10	£50.00	£ 5.00	£ 216.67	10.00	£ 50.00	£0.00	£0.00

	Monthly Fees				
Days Per Week	5	4	3	2	1
Busy Bees Whipps Cross	£1,322.75	£1,058.20	£793.65	£529.10	£264.55
Sunshine Day Nursery	£1,100.00	£953.33	£715.00	£476.67	£238.33
Sunbeams Day Nursery	£1,100.00	£953.33	£715.00	£476.67	£238.33
Little Green Man (8-6 price) 0-2	£1,213.33	£970.67	£728.00	£485.33	£242.67
Little Green Man (8-6 price) 2+	£1,115.83	£892.67	£669.50	£446.33	£223.17
Footsteps Day Nursery (After Full Fee Incr	£900.00	£866.67	£650.00	£433.33	£216.67

Daily Rate	
£	61.05
£	55.00
£	55.00
£	56.00
£	51.50
£	50.00